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Protokoll Specifikt samverkansråd för skola, utbildning och 
kompetensförsörjning 
Tid: Onsdag 6 oktober 2023 kl 09:00-12:00 
Plats: Digitalt via Teams  
 
Carina M Koutakis 
Sekreterare 
 
Justerat den:  
2023-10-10 
 
 
Charlotta Englund Veronica Ulfgren 
Ordförande  Justerare 
 
Närvarande ledamöter: 
Johanna Martin (M)  Askersund kommun 
Eje Johansson (V)  Degerfors kommun 
Ola Ström (S)  Hallsbergs kommun 
Ulrika Jonsson (M)  Hällefors kommun 
Anneli Bramvehl (M)  Karlskoga kommun, Maria Karlsson (S), ersättare 
Veronica Ulfgren (S)  Kumla kommun 
Ivonny Falk  (KD)  Laxå kommun 
Diana Steen (L)  Lekeberg kommun 
Lillemor Bodman (M)  Lindesberg kommun 
Natalie Peart (S)  Ljusnarsberg kommun 
Mikael Wahlberg (S)  Nora kommun 
Jimmy Nordengren (C) Örebro kommun 
Charlotta Englund (C)   Region Örebro län 
 

Övriga närvarande: 
Maria Svensson Hallberg Region Örebro län 
Carina Mokvist Koutakis Region Örebro län 
 

 
 
 

1. Mötet öppnades 
Val av justerare utöver ordförande, Veronica Ulfgren. 
Dagordningen godkändes. 

   

http://www.orebroll.se/
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2. Presentationsrunda  
En kort presentationsrunda genomfördes.  
 

3. Ekonomi 
Charlotta Englund informerar om det ekonomiska läget i länet, vilket är 
ansträngt bland annat på grund av inflationen. Det innebär bespa-
ringsåtgärder för alla verksamheter och det har införts ett anställnings-
stopp med särskild prövning. 

  
4. Projekt Skolresultaten i regionen har förbättrats – att styra och leda 

en komplex organisation 
Carina M Koutakis, Region Örebro län, informerade om att projektet är 
avslutat den 30 september. Det aktuella nuläget utgår från FRÖ-rap-
porten och från det som kommunerna presenterade i samband med 
den avslutande dialogkonferensen den 17 september. Då möttes kom-
munchefer och skolchefer dels presenterade vad de planerar att göra 
annorlunda när det gäller samverkan för ökade skolresultat, dels vilka 
utmaningar se fortsatt ser och därför behöver stöd från andra aktörer. 
De var alla överens om att ansvaret delas av alla kommunala förvalt-
ningar, inte endast skolan. Det fortsatta gemensamma arbetet i länet 
kommer att ske inom Kraftsamling Barn och Unga. Se bifogad PDF.  

 

Veronika berättade att det framkommit kritik i samband med revisionen 

i Kumla, som handlar om att samverkan med regionen (Hälso- och sjuk-

vården?) saknas. Det finns ett intresse från mötesdeltagarna att få mer 

information om detta. Veronika ska återkomma i frågan. 

 

Eje berättade om överenskommelsen om att arbeta enligt modellen 

”Backa barnet”, som ingicks i juni i Degerfors. Modellen är hämtad från 

Ystad kommun och mynnar bland annat ur deltagandet i projektet 

TABB. Han återkommer gärna och berättar mer.  

 
5. Tema  kompetensförsörjningen 

Erika Alfredsson, regionansvarig för Teknik College berättade om läget 
för kompetensbehoven framåt med hjälp av prognoser samt re-
dogjorde för TCs alla delverksamheter och samverkansparter. Se bifo-
gad PDF.  

 
Anna Elverskog, processledare för Vård- och omsorgscollege, gav en 
bild av kompetensförsörjningsläget i länet samt berättade om några av 
de verksamheter som pågår. Se bifogad PDF. 
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Fredrik Jönsson, delprojektledare för Validering ÖMS berättade om vad 
validering är och varför det är en viktig nyckel för kompetensförsörj-
ningen nu och framöver. Se bifogad PDF.  
 
Anita Thorsberg och Patrik Bergman, biträdande rektorer vid Fellings-
bro folkhögskola presenterade vilka utbildningar som ges och förkla-
rade vilken roll de har för både kursdeltagarna och kompetensförsörj-
ningen. De passade också på att bjuda in samtliga att besöka skolan. Se 
bifogad PDF.  

6. Kolla in en kommun 
Martina Augustsson, samordnare för Skola-näringsliv/arbetsliv i 
Karlskoga presenterade hur den funktionen kommit till och på vilket 
sätt den bidrar till bättre samverkan. Det finns en webb som heter 
IKarlskoga där vi kan följa de olika verksamheterna. Se bifogad PDF.  

 

7. Innehåll kommande möten 
Mötet den 17 november var planerat att genomföras tillsammans med 
länets skolchefsgrupp, men kommer att skjutas upp till våren 2024. 
Mötet genomförs för Specifikt samverkansråd digitalt. Kallelse  med 
dagordning kommer att skickas ut i form av en kalenderinbjudan med 
teamslänk.  
Vid det tillfället presenteras förslag på mötestider för 2024. Både ordi-
narie ledamöter och ersättare får tiderna. Vid förhinder bjuder leda-
moten själv in sin ersättare.  
Laxå tillfrågas om medverkan under rubriken ”Kolla in en kommun”. 
Ytterligare förslag till dagordning för den 17 november och till framtida 
möten är välkomna och meddelas Charlotta.  

 
8. Övriga frågor 

Inga övriga frågor.  
 

9. Mötet avslutades 
Nästa möte är fredag den 17 november kl. 13.00-16.00. Digitalt via 
teams. 
 
Detta sista möte för året var planerat att genomföras tillsammans med 
Skolchefsgruppen, men det skjuts på till våren.   
 
 

 
 

 
 


